

سوانح زندگی

مرگ ۵ عضو یک خانواده در تصادف

تجاوز به چپ خودروی سواری پژو ۴۰۵ در جاده ایلام به میهران باعث تصادف با خودروی مینی‌بوس و برجای ماندن پنج کشته و ۹ زخمی شد. این حادثه ساعت شش صبح دیروز در مسیر ایلام به میهران، پس از روستای گلان اتفاق افتاد. بررسی‌های امدادگران و پلیس پس از حضور در محل نشان داد که راننده و چهارسرنشین خودروی پژو ۴۰۵ که همگی اعضای یک خانواده بودند، جان باخته‌اند. ۹ مسافر دیگر مینی‌بوس هم که زخمی شده بودند به بیمارستان منتقل شدند. سرهنگ محسن ناصری، فرمانده پلیس راه ایلام گفت: سرنشین خودروی پژو زائران کربلا بودندوی علت حادثه را تجاوز به چپ خودروی سواری پژو اعلام کرد.

۲ کشته در تصادف مرگبار پراید و پژو

تصادف خودروهای پژو و پراید در محور دهلران به ایلام دو کشته و شش زخمی برجای گذاشت. در جریان این حادثه که صبح دیروز اتفاق افتاد، دو سرنشین خودروی پژو پارس که یک زن و مرد بودند، کشته و چهار سرنشین دیگر این خودرو مجروح شدند. راننده و دو سرنشین خودروی پراید هم مجروح شدند. لحظاتی بعد از حادثه بود که امدادگران و پلیس در محل حاضر شدند. علت حادثه در دست بررسی است.

سقوط مرگبار پراید به دره سقوط پراید به دره‌ای عمیق در رودبار یک کشته برجای گذاشت.

رئیس پلیس راه گیلان گفت: این حادثه رانندگی روز گذشته در جاده کوهستانی منجیل - علی‌آباد در شهرستان رودبار اتفاق افتاد که راننده ۲۱ ساله خودروی سواری در دم کشته شد. سرهنگ مهیار سنگار افزود: زعیات نکردن سرعت مطمئنه موجب سقوط پراید به دره‌ای ۸۰ متری شد. جاده منجیل - علی‌آباد، پربیچ خم و پارک است.

مجازات حبس برای دستکاری عمدی پلاک خودرو

رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهور تهران بزرگ، با بیان این مطلب که ناخوانا بودن پلاک ناشی از دستکاری اعداد و ارقام جرم محسوب می‌شود، از توقیف ۲۷ هزار و ۶۱۶ خودرو با پلاک مخدوش در هشت ماه امسال خبر داد. سرهنگ مراد مرادی، در مورد پلاک خودروهایی که مخدوش، کنفی و ناخوانا هستند، گفت اگر پلاک خودرویی ناخوانا باشد، راننده آن ۴۰ هزار تومان جریمه خواهد شد. وی ادامه داد: اگر ناخوانا بودن پلاک، ناشی از دستکاری اعداد و ارقام پلاک باشد، این عمل تعمدی محسوب می‌شود و طبق قانون جرم است. سرهنگ مرادی ادامه داد: مطابق ماده ۲۲۰ قانون جزای اسلامی هر کس در اعداد، ارقام و مشخصات پلاک وسیله نقلیه تغییری ایجاد و آن را وضعیت اصلی خود خارج کند به حبس از شش ماه تا یک سال محکوم خواهد شد. وی افزود: در هشت ماه سال ۹۴، نسبت به مدت مشابه در سال گذشته میزان توقیف خودروها با پلاک مخدوش، ۲۸ درصد افزایش داشته است. در این بازه زمانی تعداد ۲۷ هزار و ۶۱۶ خودرو با پلاک مخدوش توقیف شدند که این امر و عملکرد حکایت از برخورد جدی و فعال پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ در برخورد با این تخلف دارد.

هتک حرمت اشخاص

براساس ماده ۶۰۸ قانون مجازات اسلامی، توهین به افراد و به کار بردن الفاظ رکیک اگر موجب حد نشود، مجازات شلاق تا ۷۴ ضربه و از ۵ هزار ریال تا یک میلیون ریال جزای نقدی برای فرد در نظر گرفته می‌شود. از نظر کیفری اهانت و توهین عبارت است از الفاظی که صریح و واضح باشد و انجام اعمال یا حرکاتی که از نظر عرف جامعه و با در نظر گرفتن شرایط زمانی و مکانی و موقعیت افراد در باعث تحقیر آنان شود. بنابراین توهین فقط در بیان الفاظ نیست بلکه شامل نوشته و کارها نیز می‌شود و نیز قصد کوچک کردن شخص، شرط تحقق این جرم است. -اگر عملی که به شخص نسبت داده شده، دروغ باشد،نشر اکاذیب محسوب می‌شود. -توهین به خود اگر باعث توهین صریح به شخص دیگری نیز باشد، جرم به حساب می‌آید. -علنی بودن اهانت، شرط تحقق جرم نیست. -اهانت یک امر عرفی است و تشخیص آن با قاضی رسیدگی کننده به پرونده می‌باشد. در اهانت لازم است که اهانت‌کننده قصد اهانت داشته باشد و اگر قصد اهانت نداشته باشد، سخن یا عمل او اهانت نیست. -توهین به رئیس دادگستری چه به عنوان یک فرد عادی و چه به عنوان رئیس دادگستری جرم است و رئیس دادگستری حق دارد متهم را برای رسیدگی به مرجع قضایی معرفی کند. -اگر کارمند دولت هنگام انجام وظیفه کسی را بزند و سپس ضروب او را بزند، عمل ضارب، اهانت به دولت تلقی نمی‌شود.



مرگ دوچرخه‌سوار تیم ملی در تصادف با تریلی

علی نوروزیان، دوچرخه‌سوار عضو تیم ملی ایران هنگام تمرین در تصادف با تریلی کشته شد. این حادثه روز جمعه هنگام تمرین در مسیر جاده بروجرد به اشترنجان اتفاق افتاد که در جریان آن علی با خودروی تریلی تصادف کرد و جان خود را از دست داد. علی نوروزیان ۲۰ ساله از قهرمانان مطرح دوچرخه‌سواری بروجرد بود که مقام‌های بسیاری را در سطح مسابقات‌های کشوری و باشگاهی از جمله قهرمانی ۲۰۰ متر و یک کیلومتر جوانان کشور، چندین مدال در لیگ دسته یک بزرگسالان و جوانان کشور و مقام چهارمی در کاپ آسیایی تایلند ۲۰۱۳ کسب کرده بود. علت حادثه در دست بررسی است.

انفجار گاز در چایخانه‌ای ۴ کشته

انفجار کیپسول گاز در چایخانه‌ای در شهرستان شوش چهار کشته و یک زخمی برجای گذاشت. ساعت ۱۹ و ۲۸ دقیقه شامگاه جمعه، مأموران پلیس و آتش‌نشانان از وقوع حادثه در چایخانه‌ای در ساحل رودخانه کرخه، حوالی پل شهید ناجیان باخبر و در محل حاضر شدند. همزمان با خاموش کردن آتش، چهار نفر به علت شدت سوختگی در محل جان باختند و یک نفر هم به بیمارستان نظام مافی منتقل شد. قربانیان حادثه احمد، حسن و عاشور چنانی اهل شهرستان شوش و سامان رفتار، معلم ۴۰ ساله بودند که دچار ۱۰۰ درصد سوختگی شدند و جان خود را از دست دادند. حمیدرضا خوش اخلاق، مدیر عامل سازمان آتش‌نشانی شوش گفت: طبق بررسی کارشناسی محل حادثه، نشت گاز از سیلندر و شعله‌ور شدن بخاری موجب آتش گرفتن محل شده است.

کشف اشیای عتیقه در سواد کوه



یک محموله اشیای تاریخی از قاچاقچیان عتیقه در شهرستان سوادکوه کشف شد. مأموران پلیس آگاهی شهرستان سوادکوه این محموله عتیقه را هنگام اجرای طرح ایست و بازرسی در پلیس راه «ازادمهر» از یک خودروی سواری دنا کشف کردند. در بازرسی از این خودرو ۱۰ اقلعه کاسه سفالی به همراه پنجه فلزی، جاشمی فلزی، خنجر فلزی، کتاب گلستان سعدی، نشان فلزی طلائی و ۵۵ سنگ تزئینی کشف شد. سرگرد مهدی خادمی، فرمانده انتظامی شهرستان سوادکوه گفت: متهمان پرونده بازداشت شدند و تحقیق از آنها جریان دارد.

وقتی مریض بودم همسرم مرا قیم نبود

مرد میانسال زمانی که دید همسرش هنگام بیماری‌اش از او به خوبی مراقبت نکرد، تصمیم گرفت برای همیشه به زندگی مشترک خود پایان دهد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، چندی پیش مرد میانسالی با مراجعه به دادگاه خانواده درخواست طلاق داد و در خصوص علت آن به قاضی گفت: مدتی بود که بیمار شده بودم، مجبور شدم چند هفته‌ای رادر بستر بیماری و در خانه منامم، اما در آن مدت تازه همسرم را شناختم و متوجه شدم که دیگر زندگی در کنار او فایده‌ای ندارد. در آن مدتی که من در بستر بیماری بودم، همسرم مرتب غر می‌زد و حتی حاضر نمی‌شد بیکار هم که شده با محبت از من مراقبت کند. هر کاری می‌خواست برآیم انجام دهد، بسا داد و فریاد و بی‌احترامی بود. در آن مدت آنقدر از سوی همسرم تحقیر شدم که تصمیم گرفتم برای همیشه از او جدا شوم. وی افزود: حالا که حالم خوب شده و دیگر بیمار نیستم، بهتر است این زندگی را به پایان برسانم تا اگر در آینده باز هم بیمار شدم، مجبور نیاشم تحقیرهای همسرم را تحمل کنم. همسرم در آن مدت کاری کرد که دیگر به او اعتمادی ندارم می‌دانم اگر در آینده به خاطر بیماری، هزار بیماری دیگر هم بگیرم، همسرم مرا تنها می‌گذارد. برای همین درخواست جدایی دارم. بعد از صحبت‌های این مرد، قاضی همسر او را هم به دادگاه خانواده احضار کرد تا پس از شنیدن صحبت‌های او در این باره تصمیم‌گیری کند.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ خبر داد تمرین عملیاتی مقابله با تهدیدات احتمالی در سطح پایتخت



ساجدی‌نیا، به افزایش گشت‌ها در سطح محلات و معابر شهر هم اشاره کرد و گفت: یگان‌های انتظامی و نیروهای پلیس پایتخت در حال حاضر به صورت موتوری و خودروپی در نقاط حساس شهر مستقر هستند و شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده هر گونه موارد مشکوک مراتب را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام یا با مراجعه به نزدیک‌ترین واحد انتظامی، خبر و گزارش‌های خود را به پلیس منعکس کنند.

ادامه داد: در این تمرین‌های عملیاتی از نیروهای یگان ویژه، یگان امداد، تیم‌های چک و خنثی‌سازی بمب، واحدهای ۱۱۰ و نیروهای نامحسوس مردم و وزن استفاده شده است و این اقدام باعث ایجاد آرامش و ارتقای احساس امنیت شهروندان می‌شود. رئیس پلیس تهران درباره مدت زمان این تمرین‌ها گفت: این اقدامات و تمرین‌های ضد تروریستی تا زمانی که لازم باشد، ادامه دارد و حضور یگان‌های عملیاتی پلیس در سطح شهر تهران صرفاً اقدامی پیشگیرانه برای برخورد با هرگونه تهدید است. سردار

بخشیدن زندگی به عموزاده خطاکار به احترام اربعین حسینی



واقعیت همان بود. پسر عمو، من و برادرم را تیم کرده بود. ما قصد داشتیم حکم قصاص را اجرا کنیم تا مایه عبرت دیگران بشود، اما مدتی قبل بزرگان خانواده به خانه ما آمدند و خواستند قاتل را ببخشیم. با حرف‌های آنها بود که به پیشنهادشان فکر کردم. بعد هم تحقیق کردم و متوجه شدیم که قاتل از کاری که کرده پشیمان شده است، بنابراین برای تصمیم گرفتیم به احترام اربعین حسینی او را ببخشیم. همسر مقتول هم گفت: ابتدا من و فرزندانم تصمیم به اجرای حکم داشتیم و قرار بود یک ماه بعد در زندان رجایی شهر قصاص شود، اما مدتی قبل متوجه شدیم او در زندان توبه کرده و الان هم به احترام اربعین حسینی به دادسرای جنایی ام‌دیم و رضایتنامه کتبی خود را ارائه دادیم و شرط گذاشتیم قاتل پس از آزادی از زندان، خانه‌اش را از برادران من مقبول دهد و در مراسم‌هایی که من و فرزندانم هستیم، او شرکت نکند چون برای من و فرزندانم خیلی دشوار است که با او

روبه‌رو شویم. **آغاز ماجرا** ۳ شامگاه ۸۳ بود که مأموران پلیس کرج از قتل‌مرد جوانی در منطقه سرا آسیاب ملارد باخبر شدند. مأموران در محل حادثه با جسد مردی به نام عباس جلوی در خانه‌ای روبه‌رو شدند که با ضربه چاقو جان باخته بود. بررسی‌ها نشان داد مرد فوت شده جلوی خانه برادر بزرگش به قتل رسیده است و قاتل هم از محل گرخته است. تحقیقات اولیه حکایت از آن داشت، مقتول از سوی برادرزاده ۱۸ ساله‌اش به نام محمود به قتل رسیده است، یکی از برادران مقتول گفت: چند ساعت قبل محمود به من گفت که عباس در خیابان به او سیلی زده است. او گفت به خاطر همین موضوع از عمویش کینه به

گزارش قتل از طرف مأمور امدادخودرو

با شلیک گلوله به شقیقه‌اش کشته شده بود. مأموران همچنین کلت کمبری را هم روی زانو مرد فوت شده کشف کردند که حکایت از آن داشت وی با همین اسلحه کشته شده است. بررسی‌ها نشان داد این اسلحه داخل خودرو صورت گرفته است به طوری که فقط داخل خودرو خونی بود. تیم جنایی پس از بررسی کارت شناسایی همراه مرد فوت شده و استعلام شماره پلاک خودرو از مرکز دریافتند خودرو متعلق به وی است. مردی که موضوع را به پلیس خبر داده بود، گفت: من راننده امداد خودرو هستم. ساعتی قبل در بزرگراه با خودروام در حال عبور بودم که متوجه خودروی پراید پارک شده‌ای کنار بزرگراه شدم. فکر کردم خودروی

متلاشی شدن ۲ شبکه سرقت در شیراز



اعضای دو شبکه سرقت در پوشش پلیس و دزدی وسایل داخل خودرو در شیراز به نام پلیس افتادند. سردار احمد علی گودرزی، فرمانده انتظامی فارس گفت اولین شبکه سرقت سه مرد هستند که در پوشش پلیس از مردم اخاذی می‌کردند. وی ادامه داد اعضای این باند همزمان با طرح شکایت‌های مشابه در باغ‌های اطراف شیراز و محدوده گویم به نام پلیس افتادند. سردار گودرزی همچنین گفت در جریان تحقیقات پلیس یک سارق مأمورنما که اقدام به تجاوز به عنف می‌کرد، شناسایی و بازداشت شد. وی به تعداد شش‌اکیان پرونده و نحوه بازداشت متهم اشاره‌ای نکرد. سردار گودرزی همچنین از متلاشی شدن باند سارقان داخل خودرو خبر داد و گفت: چهار نفر از اعضای این باند شش نفره دستگیر شدند که سه نفر از آنها هستند و تاکنون به ۶۰ فقره سرقت اعتراف کرده‌اند.

مرگ غم‌انگیز راننده تاکسی و ۲ میهمانش

راننده تاکسی و دو میهمانش در شهرستان سراپله ایلام با استنشاق گاز مونواکسیدکربن جان باختند. افتاده بود. احتمال دادم راننده خواب است و با دست به شیشه زدم تا بیدارش کنم، اما وقتی او حرکتی نکرد در خودرو و باز کردم و دیدم داخل خودرو پر از خون است. پس از آن موضوع را به پلیس خبر دادم. در ادامه جسد به دستور قاضی ایلخانی برای انجام آزمایش‌های لازم به پزشکی قانونی فرستاده شد. کار آگاهان تحقیقات گسترده‌ای را برای روشن شدن زوایای پنهان این حادثه آغاز کردند.